

ԳՀ-ի մասնակիցների ներկայացրած գնային առաջարկները առանց ԱԱՀ																					
Զ/Հ	Անվանումը	Զափման միավոր	Քանակ	Նախահաշվային միավորի գին	Նախահաշվային գին	«Նատայի ֆայթ» ՍՊԸ	Լևոն և Լամարա» դեղատունը ՍՊԸ	«Ռոմա» ՍՊԸ	«Լեյկո» ՍՊԸ	«ԱԻՂԱ ԹԴԵՅՐ» ՍՊԸ	«Դեյտա» ՍՊԸ	«Մեդյոնիս երկաթ» ՍՊԸ	«Նանա մեդ» ՍՊԸ	«Նուվել ֆարմա» ՍՊԸ	«Ա. Կոստանյան և Շնկերներ» ՍՊԸ	«Ապեքս մեդիքալ» ՍՊԸ	«ՍԼԿ-ԳՐՈՒՂ» ՍՊԸ	«Խաչկար» ՍՊԸ	«Ֆարմեդուս» ՍՊԸ	«ՍՄՏ ԲԵՍՏ» ՍՊԸ	«ՍԴՂ-ԳՐՈՒՂ» ՍՊԸ
1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Սննծեռցիկներ	տուփ	150	500	75000				60000						180000						
2	Սննծեռցիկներ	տուփ	150	1200	180000				210000						330000						
3	Աղյան սկարիֆիկատոր	հատ	250	5	1250	750			1250			1250									
4	Աղյուն վերցնելու ժապավեն ամրակներով (ժգուտ)	հատ	400	600	240000	110000	72000					136000									
5	Բախիկներ միանվագ օգտագործման	հատ	4000	6	24000	13666,667	48000		16666,67	28000		34000						42000			12333
6	Բամբակ	հատ	250	200	50000	41250	65000		40000												
7	Բժշկական ասեղներ	հատ	250	800	200000	1212,5	121750											200000			
8	Բժշկական քամգիչ (մաղլա) 5մ	տուփ	1500	500	750000	583500	900 000,00		500000	637500											
9	Բժշկական ձեռնոցներ ոչ ստերիլ	տուփ	750	1700	1275000	796875	898500		812500								956250				812500
10	Բժշկական ձեռնոցներ N 6.5	զույգ	450	120	54000	36000	40455		33000												37500
11	Բժշկական ձեռնոցներ N 7.0	զույգ	450	120	54000	36000	40455		33000												37500
12	Բժշկական ձեռնոցներ N 7.5	զույգ	450	120	54000	36000	40455		33000												37500
13	Բժշկական ձեռնոցներ N 8.0	զույգ	450	120	54000	36000	40455														37500
14	Բժշկական ձեռնոցներ N 8.5	զույգ	450	120	54000	36000	40455		33000												
15	Գազաք եամարիի	զույգ	4	1500	6000																
16	Գիպսակապ	հատ	10	200	2000	2000				2530											
17	Գիպսակապ	հատ	10	300	3000	2900				2790											
18	Գիպսիկներ միան.օգտ.	հատ	1500	10	15000	10000	18000		10000			13350					15000	15750			7500
19	Դեղերի ներարկման համակարգեր (Աղյան փոխներդրված համակարգ ֆիտոլով)	հատ	750	150	112500	60000												88125			
20	Դեղերի ներարկման համակարգեր	հատ	6000	60	360000	270000	291000		235000	348000								390000		262800	
21	Դինակ	հատ	1500	50	75000		8400														
22	Ինյեկտոր ժապավեն խոնավ ստերիլիզացիայի համար	հատ	25	2000	50000											180000					
23	Ինյեկտոր ժապավեն չոր ստերիլիզացիայի համար	հատ	2	15000	30000																
24	ԷԿԳ թուղթ 50*50	տուփ	150	700	105000							54000									
25	Ինքնապարուն ստերիլ հետմիդահատական վիրակապ	հատ	100	300	30000																
26	Ինքնապարուն ստերիլ հետմիդահատական վիրակապ	հատ	100	160	16000																
27	Ծայրակա դեղին	հատ	5000	5	25000			7000			40000								7000		
28	Ծայրակա կապույտ	հատ	2500	8	20000			5500			25000								7500		
29	Կաթետերներ 18Գ	հատ	250	90	22500	11375	12125			11750											
30	Կաթետերներ 20Գ	հատ	400	90	36000	18200	19400			18800											
31	Կաթետերներ 22Գ	հատ	4000	90	360000	182000	194000			187600								270000			
32	Կաթետերներ 24Գ	հատ	4000	90	360000	200000	218000			201600								51000			
33	Կաթետերներ 23Գ	հատ	250	100	25000						45000										
34	Կաթետերներ կենտրոնական	հատ	6	6000	36000																
35	Կաթետերներ կենտրոնական	հատ	6	7000	42000																
36	Կաթոցիկ/Դիպետ ակտոմատ 100-100	հատ	1	20000	20000						45000									11900	
37	Կպլուր ակտամիններ	հատ	2000	5	10000	5600	10000		6600					5800							
38	Հեղուկայի հարմարակը ռետինե բ 3լ	հատ	5	3000	15000				6645,83												
39	Մեծի տուղրակներ	հատ	400	120	48000	37285,248	35996					36000									
40	Մեկանգամյա օգտագործման տակդիրներ	հատ	400	300	120000	66666,667															
41	Միգային կառետր 8 G	հատ	50	200	10000	10000															
42	Միգային կառետր 10 G	հատ	50	200	10000	9250															
43	Միգային կառետր 16 G	հատ	100	200	20000	17400	19800					19000									
44	Միգային կառետր 18 G	հատ	100	200	20000	19000	19800					19000									
45	Ներարկիչ ինտրինյային 1.0	հատ	400	20	8000	4320	9800		4333,33												6667
46	Ներարկիչ 2.0մլ	հատ	7500	20	150000	80250	89850		81250	99000										79500	
47	Ներարկիչ 5.0մլ	հատ	7500	20	150000	80250	89850		81250	103500								116250		79500	
48	Ներարկիչ 10.0մլ	հատ	3500	40	140000	58975	59430		64166,67	84350								73500		58100	
49	Ներարկիչ 20.0մլ	հատ	50	45	2250	1300			1250											1220	
50	Ներարկիչ 50.0մլ	հատ	100	90	9000	7200	7500		6666,67									9250			
51	Նշտարներ և սպրեյ	հատ	200	30	6000	3600					5000								5500		
52	Նշտարներ և սպրեյ	հատ	200	30	6000	3600					5000								5500		
53	Շապտել փայտե	հատ	500	7	3500	2100	2500		1750												
54	Դյաստիկ ձողիկներ քսուկ վերցնելու համար	հատ	1250	50	62500			29250	23958,33										57500		
55	Ջերմաչափ քրի համար	հատ	3	2500	7500																
56	Ջերմաչափ սառնարանի	հատ	5	2500	12500																
57	Ջերմաչափ սենսիվ համար	հատ	25	300	7500																
58	Ջերմաչափ մարմնի	հատ	100	350	35000	22500	28500			22583,33		23000						41250			
59	Ջերմաչափ մարմնի	հատ	3	30000	90000																
60	Սալակ	հատ	750	150	112500	86250	112500		50000												
61	Սալակ Ներծծող	հատ	750	200	150000	73750	93750			2437500											
62	Մեդմիչներ	հատ	5	300	1500																
63	Սպերմիններ (պլաստիկ)	հատ	2000	200	400000	240000	397000		238000					242000		580000					
64	Սպերմիններ (պլաստիկ)	տուփ	2000																		